PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________

          № ____________

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с Уставом Калининского района города Челябинска и в целях организации досуга населения района и организации культурно-массовых мероприятий на территории Калининского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести в Калининском районе города Челябинска
районный этап городского открытого фестиваля военно-патриотической песни «Опаленные сердца» (далее – районный этап фестиваля).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению районного этапа фестиваля (приложение 1), положение о проведении районного этапа фестиваля (приложение 2).
3. Отделу по культуре, физической культуре и работе с молодежью (Каляженкова Ю.Г.) обеспечить организацию проведения районного этапа фестиваля.

4. Организационному отделу (Устьянцева О.А.):

1) разместить информацию о месте и времени проведения районного этапа фестиваля на официальном сайте Администрации района в сети Интернет;
2) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.
5. Рекомендовать структурному подразделению муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности образовательных организаций»
по Калининскому району (далее – структурное подразделение МКУ «ЦОДОО») (Калита И.В.), Калининской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил
и правоохранительных органов (далее – Совет ветеранов района) (Быкова В.М.) принять участие в организации и проведении районного этапа фестиваля.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Калининского района Епанихину Г.В.
Глава Калининского района                                                                           С.В. Колесник

О.Ю. Третьякова
791 12 72
Об организации и проведении районного этапа городского открытого фестиваля военно-патриотической песни «Опаленные сердца»